
  

 
 

Warszawa, dnia 9 marca 2012 r. 
 

Poz. 13 
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 13 
MINISTRA  ŚRODOWISKA1) 

z dnia 7 marca  2012 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków  
Komisji do spraw Organizmów Genetycznie Zmodyfikowanych 

 
 
 
 Na podstawie art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 22 czerwca 2001 r. o organizmach 
genetycznie zmodyfikowanych (Dz. U. z 2007 r. Nr 36, poz. 233 oraz z 2009 r. Nr 18,       
poz. 97), zarządza się, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
W zarządzeniu nr 40 Ministra Środowiska z dnia 6 maja 2010 r. w sprawie powołania 
członków Komisji do spraw Organizmów Genetycznie Zmodyfikowanych wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt 1 lit. d otrzymuje brzmienie:  
„d) ministra właściwego do spraw gospodarki – Anna Rusiecka (Ministerstwo 
Gospodarki),”; 

2) w § 2 lit. c otrzymuje brzmienie:  
„c) sekretarza Komisji – Annę Rusiecką.”. 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                MINISTER ŚRODOWISKA 

                                                 
1) Minister Środowiska kieruje działami administracji rządowej – gospodarka wodna i środowisko,             

na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. Nr 248, poz. 1493 i Nr 284, poz. 1671).  
  



  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 



  

 
 

 


		2012-05-28T14:38:51+0200




